

# SALÁT SE ŠUNKOU

## VIC 94

Hotové jídlo, vhodné pro proteinovou dietu.

**Hmotnost:** 200 g.

**Složení:** šunka 30 % (vepřová kýta, sůl, glukózový sirup, dextróza, aroma, konzervanty: askorban sodný, dusitan sodný), voda, mrkev, cuketa, **mléčné** bílkoviny, **sójové** bílkoviny, bílkoviny z hrachu, **pšeničná** krupice, sušený **vaječný** bílek, zahušťovadla: karagenany, L-methionin, L-threonin, grilovaný baklažán, rajčata, červená paprika, rajčatový protlak, olivy, olivový olej, sůl, citrónová šťáva, koření a bylinky

**Alergeny:** mléko, sója, vejce, pšeničný lepek

Energetická hodnota	100 g	1 porce/200 g
kJ	502	1005
kcal	120	240
<b>Výživové hodnoty</b>		
Bílkoviny (g)	15,2	30,4
Sacharidy (g)	3,6	7,2
z toho cukry (g)	1,9	3,8
Tuky (g)	3,7	7,4
z toho nasycené mastné kyseliny (g)	0,8	1,6
Vláknina (g)	6,0	12,0
Sůl (g)	1,1	2,3

**Návod k přípravě:** Určeno k okamžité konzumaci.

**Upozornění:** Produkt obsahuje lepek a není vhodný pro osoby s bezlepkovou dietou. Přípravek tvoří náhradu jednoho hlavního jídla v rámci celodenní stravy. Nezbytnou součástí stravy musí být i jiné potraviny. Při užívání produktu dodržujte dostatečný příjem tekutin (min. 1,5 l denně) a používejte ho dle doporučení lékaře, lékárníka nebo odborníka se zkušenostmi v oblasti výživy lidí. Nevhodné pro děti, těhotné a kojící ženy. Přípravek je určen pro osoby starší 18 let.

**Šarže a minimální trvanlivost do konce:** Viz údaj na obalu.

**Skladování:** Skladujte v suchu při teplotě 15 - 22°C.

**Země původu:** Francie

**Dovozece:** Lavibell, s.r.o., Domažlická 1053/15, 130 00, Praha, [www.victus.cz](http://www.victus.cz)

